maturato nei migliori tre anni degli ultimi cinque anni precedenti a quello di 

indizione della presente procedura, non inferiore a Euro 2.500.000,00 (Euro 
duemilionicinquecentomila) al netto dell’IVA. 

La comprova del su citato requisito dovrà essere fornita mediante apposita dichiarazione 
(Allegato A) sottoscritta dal legale rappresentante e dalla presentazione dei bilanci e 

delle dichiarazioni IVA degli esercizi finanziari del triennio 2022-2024 nonché